



YHDISTYKSEN/HARRASTUSTOIMINNAN JÄRJESTÄJÄN TERVEYSTURVALLISUUSUUNNITELMA
(12/2021)

OHJE: Yhdistys laatii tällä lomakkeella joko yhden koko yhdistyksen toimintaa koskevan terveysturvallisuussuunnitelman tai laatii yhdistyksen erilaisia toimintamuotoja koskevat erilliset terveysturvallisuussuunnitelmat. Yhdistyksen ei tarvitse toimittaa suunnitelmaa kaupungille. Yhdistys pitää terveysturvallisuussuunnitelman tallessa ja asiakkaille näkyvillä.

1. Taustatiedot	Yhdistyksen/harrastustoiminnan järjestäjän nimi ja y-tunnus: <i>Turun Judo-seura ry 0812102-6</i>
	Yhdistyksen/harrastustoiminnan järjestäjän edustajan yhteystiedot (nimi ja puhelin/sähköpostiosoite): <i>Kari Laaksonen 0400 153 240 info@turunjudo-seura.fi</i>
	Yhdistyksen/harrastustoiminnan järjestäjän tarjoamat harrastusmuodot, joita tämä suunnitelma koskee: <i>Judo</i>
2. Terveysturvallisuussuunnitelma	Olemme tutustuneet viranomaisten antamiin terveysturvallisuusohjeisiin. KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/>
	Muistutamme ja ohjeistamme osallistujia säännöllisesti terveysturvallisuusohjeista ja ohjaamme osallistujia toiminaan niiden mukaisesti. KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/> <i>kts. liite</i>
	Lähetämme edes lieviä flunssan oireita osoittavat osallistujat kotiin harrastuksesta muun ryhmän suojaamiseksi. KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/>
	Harrastajille on tarjolla käsien desinfiointiainetta ja/tai käsienpesumahdollisuus. KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/>
	Harrastuksessa käytetyt välineet desinfioidaan harrastustilanteen päätteeksi. KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/>
	Ohjaajille ja 15 vuotta täyttäneille suositellaan kasvomaskin käyttöä sisätiloissa, mikäli sen käyttämiselle ei ole terveydellistä estettä. (Kasvomaskin käyttö muulloin kuin urheilusuoritusten aikana) KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/> <i>kts. liite</i>
	Koronapassi tarkistetaan kaikilta tiloihin tulevilta yli 16-vuotiailta henkilöiltä THL:n sovelluksella (ei pakollinen, mutta suosittelemme). KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/> <i>kts. liite</i>
	Kuvaa, miten toiminnassa voidaan välttää lähikontaktit. KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/> <i>ei ylimääräisiä henkilöitä tutustumalla</i>
	Valvomme terveysturvallisuusohjeiden noudattamista harrastuksen aikana KYLLÄ <input checked="" type="checkbox"/>

Nimi ja allekirjoitus:

Kari Laaksonen
Kari Laaksonen

Paikka ja aika:

Turussa 11.12.2021